----~------~-,
<

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPALDE CORDIftIIcado no JorI1it __ __ _

WLEI N°1128/2004 -..._-----
"DÀ NOME DE ADÉLIA DE ARRUDA SANTOS A UMA
RUA DESTE MUNICÍPIO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, FAÇO SABER QUE A cÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI.

Art. 1° - Fica denominada de ADELIA DE ARRUDA SANTOS a Rua "E" do Loteamento
SANTOS SERRA, localizado no Bairro Sena Campos neste município.

Art. 2° - O Poder Executivo tomará as providências necessárias para o cumprimento do disposto
no artigo anterior.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de outubro de 2004.

Vereadora Autora: Marúcia Dias Curty Gerk

Avenida Presidente Vargas,4-2/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 2854-0-000 - Tel.: (22) 2551-014-5/25510616 ou 25510593

lhttp://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
PrcI\Mod \Pa pc rrunbPB